state inoltrate le richieste di finanziamento, di seguito riepilogate:
a) comune di Macerata Feltria, prot. n. 5001 e n. 5003 entrambe del 10 

novembre 2025 per le attività di cui all’allegato alla presente 
determina, relative allo stato avanzamento lavori (S.A.L.), per 
complessivi euro 293.074,90 
(duecentonovantatremilasettantaquattro/90);

b) consorzio di bonifica dell’Emilia Centrale, prot. n. 2025U0012089 
del 04 novembre 2025 per le attività di cui all’allegato alla presente 
determina, relative allo stato avanzamento lavori (S.A.L.), per 
complessivi euro 120.000,00 (centoventimila/00);

RISCONTRATO che la documentazione prodotta dai soggetti attuatori, a seguito delle 
verifiche effettuate, risulta correttamente predisposta e che le richieste 
avanzate trovano copertura finanziaria, come da riscontro operato dal 
Servizio Affari Finanziari;

[...]

VALUTATO che la documentazione prodotta risulta in linea, anche tenuto conto di 
quanto sopra, con le indicazioni fornite con la già citata ordinanza 
33/2024 e che sono, pertanto, ammissibili al finanziamento, per un 
importo complessivo, IVA inclusa, pari a euro 413.074,90 
(quattrocentotredicimilasettantaquattro/90);

VERIFICATA la disponibilità di fondi sulla contabilità speciale n. 6412 “COMMSTR 
RICOSTR DL61-23 88-23” per l’importo complessivo suindicato; 

DETERMINA

per quanto sopra richiamato e riportato:

a) di provvedere, ai sensi dell’ordinanza n. 33/2024, all’erogazione del finanziamento, per 
l’importo complessivo di euro 413.074,90 (quattrocentotredicimilasettantaquattro/90) da 
eseguire a mezzo di emissione di nr. 2 (due) ordinativi di Tesoreria Statale di seguito 
specificato: 
- riversamento su Tesoreria Unica (T.U.) n. 0303847 attestata al comune di Macerata 

Feltria, per un importo di euro 293.074,90 (duecentonovantatremilasettantaquattro/90) 
quale stato avanzamento lavori (S.A.L.), per gli ulteriori interventi di ricostruzione, di 
ripristino e di riparazione per le più urgenti necessità, del citato comune di cui all’allegato, 
parte integrante del presente atto;

- riversamento su su IBAN n. IT64B0200812834000101826542 attestato al consorzio di 
bonifica dell’Emilia Centrale, per un importo di 120.000,00 (centoventimila/00), quale 
stato avanzamento lavori (S.A.L.), per gli ulteriori interventi di ricostruzione, di ripristino 
e di riparazione per le più urgenti necessità, della citato consorzio di cui all’allegato, parte 
integrante del presente atto;

b) di eseguire la citata erogazione impiegando l’applicativo Gestione ordinativi di Tesoreria